
Eredmények
9th Hungarian MidAm Open Championship / IX. Magyar Mid-Am Nyílt Golfbajnokság

Zala Springs Golf Resort | 2021.09.05.

Livescore
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

1  Szeberényi Máté Highland 4 72 77 73 222

2  Hašek Jakub Queens Park Golf
Club Myštěves
07100762

3 78 72 81 231

3  Magyar Krisztián MMAGE 8 80 78 76 234

4  Dittertová Silvie Royal Golf Club
Mariánské Lázně

3 76 83 76 235

5  Prem Franz GC Gut Freiberg 2 79 85 75 239

6  Simunovic Ivica Gk Maksimirir 5 84 82 76 242

7  Clement Fritz TGC Loipersdorf
Fürsternfeld

5 79 85 78 242

8  Krämer András MMAGE 7 77 78 87 242

9  Müller Ralph Pannonia 6 82 82 79 243

10  Zilahy Csaba MMAGE 8 80 80 83 243

11  Krejci Jakub Golf Club Brno 7 82 84 79 245

12  Horvath Joseph Balaton Golf 6 73 89 84 246

13  Kavnik Matjaz GC Ptuj 12 87 81 79 247

14  Véh Balázs Forest Hills 6 87 72 88 247

15  Koller György Pannonia 8 85 81 82 248

16  Meznerics Gergely MMAGE 6 82 82 84 248

17  Rádonyi Kristóf MMAGE 8 86 81 82 249

18  Maric Dejan GC EAGLE BRNIK 8 85 89 76 250

19  Rautnig Dieter GC Murhof 5 85 80 85 250

20  Bohács Zsolt dr. Pannonia 8 86 81 84 251

21  Szalay Attila Highland 10 80 82 89 251

22  Baldauf László Old Lake 8 89 78 85 252

23  Kokol Ferenc Birdland 12 83 84 85 252

24  Holub Martin GC Albatross 9 85 84 86 255

25  Sátori Ferenc Pannonia 11 85 87 86 258

26  Šulc Marek GC Konopiste 7 83 82 95 260

27  Csepregi László Dr. Zala Springs 13 87 83 91 261

28  Sazavska Linda Golf Club Praha 13 82 91 88 261

29  Borhy Oskar Golf Club Čechie 6 90 91 82 263

30  Hadfi Dániel Highland 14 85 85 93 263

31  Kocsis Réka Zala Springs 14 84 90 89 263

32  Horváth Péter dr. Pannonia 9 87 89 88 264

Oldal: 1 / 4 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Livescore
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

33  Dákó Szabolcs Forest Hills 11 85 85 95 265

34  Hatvári Árpád MMAGE 13 83 100 82 265

35  Zsimán Alpár József Golfiesta 16 91 90 85 266

36  Smajić Samir Sarajevo 10 90 84 94 268

37  Dudás Károly Pannonia 13 88 90 90 268

38  Reska János Highland 14 86 88 95 269

39  Magyar Tibor Old Lake 10 90 92 89 271

40  Boros Roland dr. Golfiesta 13 87 96 88 271

41  Kusar Bostjan GK Eagle Brnik 10 87 91 93 271

42  Bacsa László Old Lake 14 95 92 88 275

43  Oliva Jakub GC Bestgolf 14 90 85 100 275

44  Karvász Tamás Dr. Golfiesta 13 91 99 86 276

45  Nagy I. Csaba Golfiesta 18 88 92 96 276

46  Vargha András Forest Hills 13 87 94 95 276

47  Gürtler Miklós MMAGE 13 102 88 87 277

48  Mohoric Klemen GK Kranj 13 93 92 92 277

49  Hanna Scott Black Bridge Golf
Resort

10 96 92 90 278

50  Rančák Tomáš Loreta Golf Club
Pyšely

11 93 99 87 279

51  Toma-Pap Imre Zala Springs 16 97 92 91 280

52  Schatz Balázs Dr. Highland 16 91 92 97 280

53  Bíró Géza Zala Springs 20 100 92 89 281

54  Hung Luu Manh „Sanyi” Pannonia 18 97 95 90 282

55  Bibity Zsolt Highland 16 94 87 101 282

56  Miralem Gordan Sarajevo 16 102 92 89 283

57  Šulc Miroslav Golf Klub Osyčina 12 98 92 93 283

58  B. Kiss Gergely Zala Springs 17 94 101 88 283

59  Bodrogi Kornél Highland 17 87 94 102 283

60  Szűcs László Pannonia 21 100 91 93 284

61  Sajner Zsuzsanna Highland 19 96 89 99 284

62  Fiserné Koplányi Eszter dr. Zala Springs 26 100 96 91 287

63  Erdei Éva dr. MMAGE 28 94 98 95 287

64  Tran Chinh Le „Csilla” Pannonia 26 96 99 93 288

Oldal: 2 / 4 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Livescore
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

65  Tóth III. Gábor Pannonia 18 93 98 97 288

66  Komjáthy Gábor Pannonia 15 100 96 93 289

67  Sam Anh Kim Pannonia 23 99 97 93 289

68  Movik Gabriella Pannonia 21 99 97 93 289

69  Hoang Thu Dung „Zung” Pannonia 22 89 100 100 289

70  Huong Luu Thi Thu „Hajni” Pannonia 27 88 100 102 290

71  Cseh-Németh István Zala Springs 21 95 100 100 295

72  Lex Annamária dr. MMAGE 21 109 90 103 302

CUT  Čuřín Tomáš Beroun Golf club 9 94 91 0 185

CUT  Fejős Dénes MMAGE 26 93 103 0 196

CUT  Horváth Gábor Mihály dr. St. Lőrinc 23 96 101 0 197

CUT  Vajta Balázs Highland 15 106 91 0 197

CUT  Tataragić Samir Sarajevo 20 103 96 0 199

CUT  Tóth János Zala Springs 16 98 101 0 199

CUT  Gellér Róbert Birdland 19 103 97 0 200

CUT  Nemes Attila Old Lake 20 103 97 0 200

CUT  Törőcsik Attila Old Lake 13 94 106 0 200

CUT  Duska Sándor Pannonia 21 92 109 0 201

CUT  Huy Toan Le Dr. „Tomi” St. Lőrinc 21 96 105 0 201

CUT  Papp László MMAGE 22 106 96 0 202

CUT  Bálint Lehel Dr. Golfiesta 18 99 104 0 203

CUT  Nguyen Hai Thi Than „Hajni” Pannonia 29 100 103 0 203

CUT  Rapavi László Highland 26 99 104 0 203

CUT  Horváth György MMAGE 25 104 100 0 204

CUT  Németh Gábor Golfiesta 23 91 113 0 204

CUT  Tóth Balázs Highland 27 96 108 0 204

CUT  Kovácsi Andrea Zsuzsanna Golfiesta 27 111 94 0 205

CUT  Szeberényi Zsolt Dr. Highland 17 99 106 0 205

CUT  Tran Cuong Manh Pannonia 18 107 98 0 205

CUT  Kárászy-Kicsiny Bálint Golfiesta 30 107 100 0 207

CUT  Kassai Ákos Forest Hills 20 108 100 0 208

CUT  Kornya László Dr. Pannonia 32 104 104 0 208

Oldal: 3 / 4 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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CUT  Nagy Tamás Birdland 35 101 107 0 208

CUT  Hoang Trang Thu „Zita” Zala Springs 30 102 107 0 209

CUT  Mester Miklós MMAGE 11 103 106 0 209

CUT  Csepregi Csegő Pannonia 27 111 99 0 210

CUT  Rozman Péter Highland 19 105 105 0 210

CUT  Melczer Csaba St. Lőrinc 33 106 106 0 212

CUT  Szépfy Márton Pannonia 23 117 95 0 212

CUT  Üveges Zoltán Highland 25 100 112 0 212

CUT  Kürti Péter Zala Springs 21 105 108 0 213

CUT  Varga Péter Dr. Highland 17 108 105 0 213

CUT  Csomor Csilla Continental 20 110 105 0 215

CUT  Krénusz Andrea Pannonia 37 112 103 0 215

CUT  Le Thi Huong Xuan MGC Kisoroszi 36 105 111 0 216

CUT  Nguyen Thi Nguyet Pannonia 34 112 108 0 220

CUT  Nguyen Oanh Thi „Lili” Pannonia 27 103 117 0 220

CUT  Bere Tamás Highland 26 107 114 0 221

CUT  Szigeti Lajos Birdland 32 112 115 0 227

CUT  Polyvás Szilvia Pannonia 33 112 119 0 231

CUT  Baranyi Tamás MMAGE 32 112 121 0 233

CUT  Pham Bich Anh Thi St. Lőrinc 36 124 114 0 238

CUT  Mátravölgyi Ágnes St. Lőrinc 32 122 123 0 245

NS  Fejes Zoltán Pannonia 33 110 NS NS NS

NC  Nguyen Quang Hai MGC Kisoroszi 34 NC NC NC NC

RNC  Koppány Krisztián Zala Springs 15 105 RNC RNC RNC

WD  Němeček Jaroslav Royal Golf Club
Marienbad

14 WD WD WD WD

NS  Vidáts Szabolcs Pannonia 35 116 NS NS NS

RNC  Skalický Martin GC Konopiště 6 88 RNC RNC RNC

NC  Pham Tan Duy Guest 35 NC NC NC NC

Oldal: 4 / 4 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00



Eredmények
9th Hungarian MidAm Open Championship / IX. Magyar Mid-Am Nyílt Golfbajnokság
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Összes nő / Total Ladies
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

1 1. Dittertová Silvie Royal Golf Club
Mariánské Lázně

3 76 83 76 235

2 2. Sazavska Linda Golf Club Praha 13 82 91 88 261

3 3. Kocsis Réka Zala Springs 14 84 90 89 263

4  Sajner Zsuzsanna Highland 19 96 89 99 284

5  Fiserné Koplányi Eszter dr. Zala Springs 26 100 96 91 287

6  Erdei Éva dr. MMAGE 28 94 98 95 287

7  Tran Chinh Le „Csilla” Pannonia 26 96 99 93 288

8  Sam Anh Kim Pannonia 23 99 97 93 289

9  Movik Gabriella Pannonia 21 99 97 93 289

10  Hoang Thu Dung „Zung” Pannonia 22 89 100 100 289

11  Huong Luu Thi Thu „Hajni” Pannonia 27 88 100 102 290

12  Lex Annamária dr. MMAGE 21 109 90 103 302

CUT  Nguyen Hai Thi Than „Hajni” Pannonia 29 100 103 0 203

CUT  Kovácsi Andrea Zsuzsanna Golfiesta 27 111 94 0 205

CUT  Hoang Trang Thu „Zita” Zala Springs 30 102 107 0 209

CUT  Csomor Csilla Continental 20 110 105 0 215

CUT  Krénusz Andrea Pannonia 37 112 103 0 215

CUT  Le Thi Huong Xuan MGC Kisoroszi 36 105 111 0 216

CUT  Nguyen Thi Nguyet Pannonia 34 112 108 0 220

CUT  Nguyen Oanh Thi „Lili” Pannonia 27 103 117 0 220

CUT  Polyvás Szilvia Pannonia 33 112 119 0 231

CUT  Pham Bich Anh Thi St. Lőrinc 36 124 114 0 238

CUT  Mátravölgyi Ágnes St. Lőrinc 32 122 123 0 245

Oldal: 1 / 1 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Összes férfi / Total Men
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

1 1. Szeberényi Máté Highland 4 72 77 73 222

2 2. Hašek Jakub Queens Park Golf
Club Myštěves
07100762

3 78 72 81 231

3 3. Magyar Krisztián MMAGE 8 80 78 76 234

4  Prem Franz GC Gut Freiberg 2 79 85 75 239

5  Simunovic Ivica Gk Maksimirir 5 84 82 76 242

6  Clement Fritz TGC Loipersdorf
Fürsternfeld

5 79 85 78 242

7  Krämer András MMAGE 7 77 78 87 242

8  Müller Ralph Pannonia 6 82 82 79 243

9  Zilahy Csaba MMAGE 8 80 80 83 243

10  Krejci Jakub Golf Club Brno 7 82 84 79 245

11  Horvath Joseph Balaton Golf 6 73 89 84 246

12  Kavnik Matjaz GC Ptuj 12 87 81 79 247

13  Véh Balázs Forest Hills 6 87 72 88 247

14  Koller György Pannonia 8 85 81 82 248

15  Meznerics Gergely MMAGE 6 82 82 84 248

16  Rádonyi Kristóf MMAGE 8 86 81 82 249

17  Maric Dejan GC EAGLE BRNIK 8 85 89 76 250

18  Rautnig Dieter GC Murhof 5 85 80 85 250

19  Bohács Zsolt dr. Pannonia 8 86 81 84 251

20  Szalay Attila Highland 10 80 82 89 251

21  Baldauf László Old Lake 8 89 78 85 252

22  Kokol Ferenc Birdland 12 83 84 85 252

23  Holub Martin GC Albatross 9 85 84 86 255

24  Sátori Ferenc Pannonia 11 85 87 86 258

25  Šulc Marek GC Konopiste 7 83 82 95 260

26  Csepregi László Dr. Zala Springs 13 87 83 91 261

27  Borhy Oskar Golf Club Čechie 6 90 91 82 263

28  Hadfi Dániel Highland 14 85 85 93 263

29  Horváth Péter dr. Pannonia 9 87 89 88 264

30  Dákó Szabolcs Forest Hills 11 85 85 95 265

31  Hatvári Árpád MMAGE 13 83 100 82 265

Oldal: 1 / 4 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Összes férfi / Total Men
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

32  Zsimán Alpár József Golfiesta 16 91 90 85 266

33  Smajić Samir Sarajevo 10 90 84 94 268

34  Dudás Károly Pannonia 13 88 90 90 268

35  Reska János Highland 14 86 88 95 269

36  Magyar Tibor Old Lake 10 90 92 89 271

37  Boros Roland dr. Golfiesta 13 87 96 88 271

38  Kusar Bostjan GK Eagle Brnik 10 87 91 93 271

39  Bacsa László Old Lake 14 95 92 88 275

40  Oliva Jakub GC Bestgolf 14 90 85 100 275

41  Karvász Tamás Dr. Golfiesta 13 91 99 86 276

42  Nagy I. Csaba Golfiesta 18 88 92 96 276

43  Vargha András Forest Hills 13 87 94 95 276

44  Gürtler Miklós MMAGE 13 102 88 87 277

45  Mohoric Klemen GK Kranj 13 93 92 92 277

46  Hanna Scott Black Bridge Golf
Resort

10 96 92 90 278

47  Rančák Tomáš Loreta Golf Club
Pyšely

11 93 99 87 279

48  Toma-Pap Imre Zala Springs 16 97 92 91 280

49  Schatz Balázs Dr. Highland 16 91 92 97 280

50  Bíró Géza Zala Springs 20 100 92 89 281

51  Hung Luu Manh „Sanyi” Pannonia 18 97 95 90 282

52  Bibity Zsolt Highland 16 94 87 101 282

53  Miralem Gordan Sarajevo 16 102 92 89 283

54  Šulc Miroslav Golf Klub Osyčina 12 98 92 93 283

55  B. Kiss Gergely Zala Springs 17 94 101 88 283

56  Bodrogi Kornél Highland 17 87 94 102 283

57  Szűcs László Pannonia 21 100 91 93 284

58  Tóth III. Gábor Pannonia 18 93 98 97 288

59  Komjáthy Gábor Pannonia 15 100 96 93 289

60  Cseh-Németh István Zala Springs 21 95 100 100 295

CUT  Čuřín Tomáš Beroun Golf club 9 94 91 0 185

CUT  Fejős Dénes MMAGE 26 93 103 0 196

CUT  Horváth Gábor Mihály dr. St. Lőrinc 23 96 101 0 197

Oldal: 2 / 4 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

CUT  Vajta Balázs Highland 15 106 91 0 197

CUT  Tataragić Samir Sarajevo 20 103 96 0 199

CUT  Tóth János Zala Springs 16 98 101 0 199

CUT  Gellér Róbert Birdland 19 103 97 0 200

CUT  Nemes Attila Old Lake 20 103 97 0 200

CUT  Törőcsik Attila Old Lake 13 94 106 0 200

CUT  Duska Sándor Pannonia 21 92 109 0 201

CUT  Huy Toan Le Dr. „Tomi” St. Lőrinc 21 96 105 0 201

CUT  Papp László MMAGE 22 106 96 0 202

CUT  Bálint Lehel Dr. Golfiesta 18 99 104 0 203

CUT  Rapavi László Highland 26 99 104 0 203

CUT  Horváth György MMAGE 25 104 100 0 204

CUT  Németh Gábor Golfiesta 23 91 113 0 204

CUT  Tóth Balázs Highland 27 96 108 0 204

CUT  Szeberényi Zsolt Dr. Highland 17 99 106 0 205

CUT  Tran Cuong Manh Pannonia 18 107 98 0 205

CUT  Kárászy-Kicsiny Bálint Golfiesta 30 107 100 0 207

CUT  Kassai Ákos Forest Hills 20 108 100 0 208

CUT  Kornya László Dr. Pannonia 32 104 104 0 208

CUT  Nagy Tamás Birdland 35 101 107 0 208

CUT  Mester Miklós MMAGE 11 103 106 0 209

CUT  Csepregi Csegő Pannonia 27 111 99 0 210

CUT  Rozman Péter Highland 19 105 105 0 210

CUT  Melczer Csaba St. Lőrinc 33 106 106 0 212

CUT  Szépfy Márton Pannonia 23 117 95 0 212

CUT  Üveges Zoltán Highland 25 100 112 0 212

CUT  Kürti Péter Zala Springs 21 105 108 0 213

CUT  Varga Péter Dr. Highland 17 108 105 0 213

CUT  Bere Tamás Highland 26 107 114 0 221

CUT  Szigeti Lajos Birdland 32 112 115 0 227

CUT  Baranyi Tamás MMAGE 32 112 121 0 233

NC  Nguyen Quang Hai MGC Kisoroszi 34 NC NC NC NC

Oldal: 3 / 4 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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WD  Němeček Jaroslav Royal Golf Club
Marienbad

14 WD WD WD WD

RNC  Koppány Krisztián Zala Springs 15 105 RNC RNC RNC

NS  Fejes Zoltán Pannonia 33 110 NS NS NS

NS  Vidáts Szabolcs Pannonia 35 116 NS NS NS

RNC  Skalický Martin GC Konopiště 6 88 RNC RNC RNC

NC  Pham Tan Duy Guest 35 NC NC NC NC

Oldal: 4 / 4 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Felnőtt Férfi A / Men Net A
Stroke - HCP

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

1 1. Krämer András MMAGE 7 70 71  141

2 2. Szeberényi Máté Highland 4 68 73  141

3 3. Magyar Krisztián MMAGE 8 72 70  142

4  Szalay Attila Highland 10 70 72  142

5  Kokol Ferenc Birdland 12 71 72  143

6  Hašek Jakub Queens Park Golf
Club Myštěves
07100762

3 75 69  144

7  Kavnik Matjaz GC Ptuj 12 75 69  144

8  Csepregi László Dr. Zala Springs 13 74 70  144

9  Zilahy Csaba MMAGE 8 72 72  144

10  Reska János Highland 14 72 74  146

11  Véh Balázs Forest Hills 6 81 66  147

12  Oliva Jakub GC Bestgolf 14 76 71  147

13  Dákó Szabolcs Forest Hills 11 74 74  148

14  Koller György Pannonia 8 77 73  150

15  Sátori Ferenc Pannonia 11 74 76  150

16  Horvath Joseph Balaton Golf 6 67 83  150

17  Baldauf László Old Lake 8 81 70  151

18  Rádonyi Kristóf MMAGE 8 78 73  151

19  Bohács Zsolt dr. Pannonia 8 78 73  151

20  Holub Martin GC Albatross 9 76 75  151

21  Šulc Marek GC Konopiste 7 76 75  151

22  Müller Ralph Pannonia 6 76 76  152

23  Meznerics Gergely MMAGE 6 76 76  152

24  Dudás Károly Pannonia 13 75 77  152

25  Krejci Jakub Golf Club Brno 7 75 77  152

26  Smajić Samir Sarajevo 10 80 74  154

27  Clement Fritz TGC Loipersdorf
Fürsternfeld

5 74 80  154

28  Rautnig Dieter GC Murhof 5 80 75  155

29  Vargha András Forest Hills 13 74 81  155

30  Simunovic Ivica Gk Maksimirir 5 79 77  156

31  Boros Roland dr. Golfiesta 13 74 83  157

Oldal: 1 / 2 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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32  Hatvári Árpád MMAGE 13 70 87  157

33  Horváth Péter dr. Pannonia 9 78 80  158

34  Maric Dejan GC EAGLE BRNIK 8 77 81  158

35  Kusar Bostjan GK Eagle Brnik 10 77 81  158

36  Bacsa László Old Lake 14 81 78  159

37  Mohoric Klemen GK Kranj 13 80 79  159

38  Prem Franz GC Gut Freiberg 2 77 83  160

39  Magyar Tibor Old Lake 10 80 82  162

40  Gürtler Miklós MMAGE 13 89 75  164

41  Karvász Tamás Dr. Golfiesta 13 78 86  164

42  Šulc Miroslav Golf Klub Osyčina 12 86 80  166

CUT  Čuřín Tomáš Beroun Golf club 9 85 82  167

44  Hanna Scott Black Bridge Golf
Resort

10 86 82  168

45  Borhy Oskar Golf Club Čechie 6 84 85  169

46  Rančák Tomáš Loreta Golf Club
Pyšely

11 82 88  170

CUT  Törőcsik Attila Old Lake 13 81 93  174

CUT  Mester Miklós MMAGE 11 92 95  187

RNC  Skalický Martin GC Konopiště 6 82 RNC  RNC

Oldal: 2 / 2 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00



Eredmények
9th Hungarian MidAm Open Championship / IX. Magyar Mid-Am Nyílt Golfbajnokság

Zala Springs Golf Resort | 2021.09.05.

Felnőtt Férfi B / Men Net B
Stroke - HCP

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

CUT 1. Nagy Tamás Birdland 35 66 72  138

2 2. Hadfi Dániel Highland 14 71 71  142

CUT 3. Kornya László Dr. Pannonia 32 72 72  144

4  Nagy I. Csaba Golfiesta 18 70 74  144

CUT  Fejős Dénes MMAGE 26 67 77  144

CUT  Melczer Csaba St. Lőrinc 33 73 73  146

CUT  Kárászy-Kicsiny Bálint Golfiesta 30 77 70  147

8  Bodrogi Kornél Highland 17 70 77  147

9  Szűcs László Pannonia 21 79 70  149

10  Bibity Zsolt Highland 16 78 71  149

11  Zsimán Alpár József Golfiesta 16 75 74  149

CUT  Tóth Balázs Highland 27 69 81  150

13  Schatz Balázs Dr. Highland 16 75 76  151

CUT  Rapavi László Highland 26 73 78  151

CUT  Horváth Gábor Mihály dr. St. Lőrinc 23 73 78  151

16  Bíró Géza Zala Springs 20 80 72  152

17  Cseh-Németh István Zala Springs 21 74 79  153

CUT  Horváth György MMAGE 25 79 75  154

19  Tóth III. Gábor Pannonia 18 75 80  155

CUT  Csepregi Csegő Pannonia 27 84 72  156

21  Hung Luu Manh „Sanyi” Pannonia 18 79 77  156

22  Toma-Pap Imre Zala Springs 16 81 76  157

CUT  Papp László MMAGE 22 84 74  158

CUT  Németh Gábor Golfiesta 23 68 90  158

CUT  Tataragić Samir Sarajevo 20 83 76  159

CUT  Huy Toan Le Dr. „Tomi” St. Lőrinc 21 75 84  159

CUT  Duska Sándor Pannonia 21 71 88  159

CUT  Nemes Attila Old Lake 20 83 77  160

29  B. Kiss Gergely Zala Springs 17 77 84  161

30  Miralem Gordan Sarajevo 16 86 76  162

CUT  Gellér Róbert Birdland 19 84 78  162

Oldal: 1 / 2 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Felnőtt Férfi B / Men Net B
Stroke - HCP

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

CUT  Üveges Zoltán Highland 25 75 87  162

CUT  Szigeti Lajos Birdland 32 80 83  163

CUT  Szépfy Márton Pannonia 23 94 72  166

35  Komjáthy Gábor Pannonia 15 85 81  166

CUT  Vajta Balázs Highland 15 91 76  167

CUT  Tóth János Zala Springs 16 82 85  167

CUT  Bálint Lehel Dr. Golfiesta 18 81 86  167

CUT  Kassai Ákos Forest Hills 20 88 80  168

CUT  Tran Cuong Manh Pannonia 18 89 80  169

CUT  Bere Tamás Highland 26 81 88  169

CUT  Baranyi Tamás MMAGE 32 80 89  169

CUT  Kürti Péter Zala Springs 21 84 87  171

CUT  Szeberényi Zsolt Dr. Highland 17 82 89  171

CUT  Rozman Péter Highland 19 86 86  172

CUT  Varga Péter Dr. Highland 17 91 88  179

WD  Němeček Jaroslav Royal Golf Club
Marienbad

14 WD WD  WD

NS  Fejes Zoltán Pannonia 33 77 NS  NS

NC  Nguyen Quang Hai MGC Kisoroszi 34 NC NC  NC

NS  Vidáts Szabolcs Pannonia 35 81 NS  NS

RNC  Koppány Krisztián Zala Springs 15 90 RNC  RNC

NC  Pham Tan Duy Guest 35 NC NC  NC

Oldal: 2 / 2 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00



Eredmények
9th Hungarian MidAm Open Championship / IX. Magyar Mid-Am Nyílt Golfbajnokság

Zala Springs Golf Resort | 2021.09.05.

Női nettó  / Ladies Net
Stroke - HCP

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

1 1. Huong Luu Thi Thu „Hajni” Pannonia 27 61 73  134

2 2. Erdei Éva dr. MMAGE 28 66 70  136

CUT 3. Krénusz Andrea Pannonia 37 75 66  141

4  Tran Chinh Le „Csilla” Pannonia 26 70 73  143

5  Fiserné Koplányi Eszter dr. Zala Springs 26 74 70  144

CUT  Le Thi Huong Xuan MGC Kisoroszi 36 69 75  144

CUT  Nguyen Hai Thi Than „Hajni” Pannonia 29 71 74  145

8  Hoang Thu Dung „Zung” Pannonia 22 67 78  145

9  Kocsis Réka Zala Springs 14 70 76  146

10  Sajner Zsuzsanna Highland 19 77 70  147

11  Sazavska Linda Golf Club Praha 13 69 78  147

CUT  Hoang Trang Thu „Zita” Zala Springs 30 72 77  149

13  Sam Anh Kim Pannonia 23 76 74  150

CUT  Kovácsi Andrea Zsuzsanna Golfiesta 27 84 67  151

CUT  Nguyen Thi Nguyet Pannonia 34 78 74  152

16  Dittertová Silvie Royal Golf Club
Mariánské Lázně

3 73 80  153

17  Movik Gabriella Pannonia 21 78 76  154

18  Lex Annamária dr. MMAGE 21 88 69  157

CUT  Polyvás Szilvia Pannonia 33 79 86  165

CUT  Pham Bich Anh Thi St. Lőrinc 36 88 78  166

CUT  Nguyen Oanh Thi „Lili” Pannonia 27 76 90  166

CUT  Csomor Csilla Continental 20 90 85  175

CUT  Mátravölgyi Ágnes St. Lőrinc 32 90 91  181

Oldal: 1 / 1 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Austria - Nations' Cup
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

1 1. Prem Franz GC Gut Freiberg 2 79 85 75 239

2  Clement Fritz TGC Loipersdorf
Fürsternfeld

5 79 85 78 242

3  Rautnig Dieter GC Murhof 5 85 80 85 250

Oldal: 1 / 1 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Zala Springs Golf Resort | 2021.09.05.

Czech Republic  - Nations' Cup
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

1 1. Hašek Jakub Queens Park Golf
Club Myštěves
07100762

3 78 72 81 231

2  Dittertová Silvie Royal Golf Club
Mariánské Lázně

3 76 83 76 235

3  Borhy Oskar Golf Club Čechie 6 90 91 82 263

Oldal: 1 / 1 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Zala Springs Golf Resort | 2021.09.05.

Bosnia and Herzegovina
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

1 1. Smajić Samir Sarajevo 10 90 84 94 268

2  Miralem Gordan Sarajevo 16 102 92 89 283

CUT  Tataragić Samir Sarajevo 20 103 96 0 199

Oldal: 1 / 1 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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UN - International - Nations' Cup
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

1 1. Simunovic Ivica Gk Maksimirir 5 84 82 76 242

2  Müller Ralph Pannonia 6 82 82 79 243

3  Horvath Joseph Balaton Golf 6 73 89 84 246

Oldal: 1 / 1 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Slovenia - Nations' Cup
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

1 1. Kavnik Matjaz GC Ptuj 12 87 81 79 247

2  Maric Dejan GC EAGLE BRNIK 8 85 89 76 250

3  Kusar Bostjan GK Eagle Brnik 10 87 91 93 271

Oldal: 1 / 1 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Hungary - Nations' Cup
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

1 1. Szeberényi Máté Highland 4 72 77 73 222

2  Krämer András MMAGE 7 77 78 87 242

3  Meznerics Gergely MMAGE 6 82 82 84 248

Oldal: 1 / 1 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Vietnam - Nations' Cup
Stroke

Hely Díj Játékos Klub PHCP R1 R2 R3 Total

1 1. Hung Luu Manh „Sanyi” Pannonia 18 97 95 90 282

2  Hoang Thu Dung „Zung” Pannonia 22 89 100 100 289

CUT  Tran Cuong Manh Pannonia 18 107 98 0 205

Oldal: 1 / 1 Nyomtatva: 2022.05.31. 15:00
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Különdíjak

Longest Drive - Ladies

1. Dittertová Silvie (Royal Golf Club Mariánské
Lázně)

 

Longest Drive - Men

1. Szeberényi Máté (Highland)  

Nearest to the pin - Ladies

1. Dittertová Silvie (Royal Golf Club Mariánské
Lázně)

 

Nearest to the pin - Men

1. Hatvári Árpád (MMAGE)  
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